
Product Identification:

-Brand: Burnbrae Farms

-Product Number: 00045-51000

-UPC Code: 065651000458

-SCC Code: 10065651000455

Product Information:

-CFIA Legal Name: Liquid whole egg

-Contains (Allergens): Egg

-Food Safety Process: Pasteurized as per CFIA regulations

-List of ingredients: Liquid whole egg.

-Market: Canada

-Packaging: Polyethylen bag in a cardboard box

-Producing Plant & Plant Identifier: Upton QC (U), Establishment #20

Winnipeg MB (W), Establishment #42

-Production Code: YYMMDDP

YY = Year (Digits);

MM = Month (Digits);

DD = Day (Digits);

P = Plant identifier

-Quantity: 20 kg

-Shelf-life and Storage: 27 days if stored between 0-4°C

-Type of Product: Foodservice / Industrial

Claims:

-Kosher: Complies with Jewish dietary law

Microbiological Analysis:

-Total Coliforms (cfu): ≤ 10 / g

-Total Plate Count (cfu): ≤ 10000 / g

-Salmonella spp .: Neg. / 25 g

Physical Analysis:

-Egg solids: ≥ 23.5%

LIQUID WHOLE EGG
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Identification du produit:

-Marque: Fermes Burnbrae

-Numéro de produit: 00045-51000

-Code UPC: 065651000458

-Code SCC: 10065651000455

Information du produit:

-Nom légal de l'ACIA: Oeuf entier liquide

-Contient (Allergènes): Oeuf

-Traitement sécurité alimentaire: Pasteurisé selon les normes de l'ACIA

-Liste des ingrédients: Oeuf entier liquide. 

-Marché: Canada

-Emballage: Sac de polyéthylène dans une boîte de carton

-Usine manufacturière & identification 

d'usine:

Upton QC (U), Établissement #20

Winnipeg MB (W), Établissement #42

-Code de production: AAMMJJP

AA = Année (chiffres);

MM = Mois (chiffres);

JJ = Jour (chiffres);

P = Identification de l'usine

-Quantité: 20 kg

-Durée de vie et entreposage: 27 jours si entreposé entre 0-4°C

-Type de produit: Service alimentaire / Industriel

Allégations:

-Cachère Ce produit est conforme aux loix alimentaires Juives

Analyses microbiologiques:

-Coliformes totaux (ufc): ≤ 10 / g

-Compte total (ufc): ≤ 10000 / g

-Salmonella spp.: Neg. / 25 g

Analyses physiques:

-Solides d'œufs: ≥ 23.5%

OEUF ENTIER LIQUIDE
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Product Number / Numéro de produit: 00045-51000

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 100 g

par 100 g

% Daily Value

% valeur quotidienne

Fat / Lipides 10 g 13%

Saturated / saturés 3.5 g

+Trans / Trans 0 g

Carbohydrate / Glucides 2 g

Fibre / Fibres 0 g 0%

Sugars / Sucres 0 g 0%

Protein / Protéines 12 g

Cholesterol / Cholestérol 375 mg

Sodium / Sodium 130 mg 6%

Potassium / Potassium 125 mg 3%

Calcium / Calcium 50 mg 4%

Iron / Fer 1.75 mg 10%

Nutritional information date / Date de 

l'information nutritionnelle: 2018/11/06

Calories 140

18%

Émis par / Issued by: Jessica Moreau

Émis le (AA-MM-JJ) / Issued on (YY-MM-DD): 15/04/30

Révisé par / Revised by: Rajinder Lall

Révisé le (AA-MM-JJ) / Revised on (YY-MM-DD): 21/03/29

Page 3 of/de 3

SN-00045-51000


